



Ж - 463/14/659

УКРАЇНА  
ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА  
АДМІНІСТРАЦІЯ

вул. Маршала Тимошенка, 16, Київ, 04205 тел. (044) 418-38-49

E-mail: [rda@obolonrda.gov.ua](mailto:rda@obolonrda.gov.ua) Код ЄДРПОУ 37371727

№ 104-3014 Вуп Ол. 04. 2020

Миткалик Сергій  
[foi+request-65951-f3a22afc@dostup.pravda.com.ua](mailto:foi+request-65951-f3a22afc@dostup.pravda.com.ua)

Шановний пане Сергію!

В Оболонській районній в місті Києві державній адміністрації розглянуто Ваш інформаційний запит від 26.03.2020 № 1728 (з) стосовно надання копії актів виконаних робіт за договором з ТОВ "Терен" щодо проведення капітального ремонту електрощитової/електромереж у житловому будинку № 1 на вул. Маршала Тимошенка.

По суті інформаційного запиту надаємо копії актів виконаних робіт.

Додаток: на 10 арк. в 1 примірнику.

З повагою

Виконувач обов'язків голови

Олександр ЦИБУЛЬЩАК

Петро Кукурудза  
Володимир Баніт  
Інна Івасик  
332-34-46

Підприємство, організація - Товариство з обмеженою відповідальністю "ТЕРЕН"  
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (22901181)  
 Замовник - Комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Оболонського району м.Києва"  
 Підрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю "ТЕРЕН"  
 Договір № 93-КР від "12" жовтня 2016 року  
 Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт електрошитової електромереж у житловому будинку по вул. Маршала Тимошенко, 1  
 Найменування об'єкта - Електроремонт  
 Підстава: Договірна ціна

**А К Т № 1**  
**Приймання виконаних будівельних робіт**  
 за листопад 2016 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Об'єднування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.	
					Всього	у тому числі			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.

2016.12.31  
 О.М.М.М.М.М.  
 Бачим В.Ю.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Локальний кошторис</b> <b>2-1-1</b> <b>на Електромонтажні роботи</b> <b>Розділ . Роботи</b>								
1	Демонтаж рубильника [вимикач, роз'єднувач] однополюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 400 А	М8-521-2 к=0,6	шт	2	20,50	19,56	0,94 0,19	41	1,92 0,02
2	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] однополюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 400 А	М8-521-2	шт	2	63,22	32,59	1,56 0,32	126	3,2 0,03
3	Демонтаж рубильника [вимикач, роз'єднувач] однополюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 250 А	М8-521-1 к=0,6	шт	2	15,61	14,67	0,94 0,19	31	1,44 0,02
4	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] однополюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 250 А	М8-521-1	шт	2	54,76	24,44	1,56 0,32	110	2,4 0,03
5	Демонтаж запобіжника	М8-61-1 к=0,6	шт	15	20,74	20,02	0,71 0,17	311	14,4 0,12
6	Монтаж запобіжника	М8-61-1	шт	15	39,49	33,36	1,19 0,28	592	2,4 0,2
7	Монтаж автоматичних вимикачів щитових	М8-521-1	шт	3	63,00	24,44	1,56 0,32	189	3,6 0,05
8	Монтаж ізолятора опорного напругою до 10 кВ, 1 точка кріплення	М8-52-1	шт	15	15,92	11,68	0,32 1,19	239	0,05 8,4
9	Виготовлення та монтаж шинного мосту	М8-79-1	шт	1	923,77	433,68	0,28 28,94	924	0,2 20,8
	Разом по розділу Роботи						11,08	2563	0,58 80,16
	<b>Розділ . Матеріали</b>								
10	Рубильник перект. ліва ручка 400А	1504- 2001-1 варіант 1	шт	1	2117,79	-	-	2118	-
									1,25

ОПРИЯТУМ

Валент Б.Ю.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
11	Рубильник розрив. ліва ручка 250А	1504-2001-1 варіант 2	шт	1	1119,69	-	-	-1120	-
12	Запобіжник ПН 250А	1504-3072-1 варіант 1	шт	3	77,52	-	-	233	-
13	Тримач 250	1504-3072-1 варіант 2	шт	3	206,07	-	-	618	-
14	Рубильник переж. права ручка 400А	1504-2001-1 варіант 3	шт	1	2233,50	-	-	2234	-
15	Рубильник розрив. права ручка 250А	1504-2001-1 варіант 4	шт	1	1005,12	-	-	1005	-
16	Запобіжник ПН 100А	1504-3072-1 варіант 5	шт	12	49,45	-	-	593	-
17	Тримач 100	1504-3072-1 варіант 6	шт	12	70,91	-	-	851	-
18	Автомат ВА8835 63А	1503-2018-1 варіант 16	шт	1	1322,88	-	-	1323	-
19	Автомат ВА8835 50А	1503-2018-1 варіант 7	шт	2	1322,88	-	-	2646	-
20	Шина алюм. електротехнічна 30х3мм	2405-2187-1 варіант 1	мп	12	63,95	-	-	767	-
21	Кріплення	С115-36-12-5-7	комплект	15	80,76	-	-	1211	-
Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.					17282	-	-	17282	80,16 1,25
Разом прями витрати					17282,00	-	-	17282,00	80,16 1,25
у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій					15627,00	-	-	15627,00	-

Однієї копії  
Балаш В.М.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Всього за актом</b>		грн.					<b>22247,00</b>	<b>88,05</b> <b>1,25</b>

167.1-2-1 ПД КБ2в

Примітка:

- Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.
- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин. Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 1944 грн., у тому числі:
  - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 1664 грн.;
  - зарплата в експлуатації машин: 25 грн.;
  - зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 255 грн.

М. П. Замовник



*Довідки і доєр перебувань передаються*

*Замовник за підписом АП*

*Обсяги ма згідно з...*



*В. М. Ковальчук*

В.М.Ковальчук

"\_\_" "\_\_" 20\_\_ року  
"\_\_" "\_\_" 20\_\_ року

*В. І. Павлик*  
*К. С. Шевчук*

*В. В. Дашук*

*Шевчук*

*Бакітин В. Ю.*

Підприємство, організація - Товариство з обмеженою відповідальністю "ТЕРЕН"  
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (22901187)  
 Замовник - Комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Оболонського району м. Києва"  
 Підрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю "ТЕРЕН"  
 Договір № 93-КР від "12" жовтня 2016 року  
 Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт електрошитової електромереж у житловому будинку по вул. Маршала Тимошенко, 1  
 Найменування об'єкта - Електроремонт  
 Підстава: Договірна ціна

**А К Т № 2**  
**приймання виконаних будівельних робіт**  
 за листопада 2016 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати трудів робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.	
					Всього	у тому числі			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
						Заробітна плата	Експлуатаційна ціна машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		

Секретар  
 Баніш Б.Ю.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Локальний кошторис 2-1-1 на Електромонтажні роботи Розділ. Роботи</b>								
1	Демонтаж рубильника [вимикач, роз'єднувач] однополюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 250 А	М8-521-1 к=0,6	шт	42	15,61	14,67	0,94 0,19	656	30,24 0,4
2	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] однополюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що установлюється на металевій основі, струм до 250 А	М8-521-1	шт	42	54,76	24,44	1,56 0,32	2300	50,4 0,66
3	Демонтаж пускача магнітний загального призначення, струм до 40 А	М8-530-1 к=0,6	шт	2	38,53	36,83	1,70 0,20	77	3,84 0,02
4	Пускач магнітний загального призначення, струм до 40 А	М8-530-1	шт	2	104,67	61,38	2,84 0,33	209	6,4 0,03
5	Демонтаж проводів, кабелів до 4мм	М8-403-3 к=0,6	100 м	1	299,01	294,60	1,72 0,46	299	15,36 0,02
6	Монтаж проводів	М8-403-3	100 м	1,2	1014,81	491,01	2,86 0,77	1218	30,72 0,05
7	Огресування наконечників 120мм	М8-158-1 к=0,5 (120мм)	шт	12	33,36	33,36	-	400	19,2
8	Труба ПВХ по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 40 мм	М8-407-2	100 м	0,5	2448,80	1465,21	-	1224	35,97
9	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 120 мм Разом по розділу Роботи	М8-405-4	100 м	0,28	1629,50	1443,83	185,67 46,70	456	19,85 0,64
	<b>Розділ. Пусконаладка</b>								
10	Пусконаладочні роботи	П1-62-16	Вимір.	35	41,97	41,97	-	1469	52,5
11	Лабораторія пересушена вимірювально-настройкова, пенал Разом по розділу Пусконаладка	СН217-1301	Маш-год	8	432,22	-	432,22 27,51	3458	10,24 52,5
								4927	10,24

Оформлено  
16.08.2011

Бокіш В.Ю.





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Розділ . Матеріали</b>								
12	Автомат 1п С25	1503-2018-1 варіант 10	шт	16	66,16	-	-	1059	-
13	Автомат 1п С16	1503-2018-1 варіант 6	шт	12	66,16	-	-	794	-
14	Пускач ІЕК 220В 25А 4НВ	1503-5001-1 варіант 2	шт	2	780,38	-	-	1561	-
15	Автомат 1п С25	1503-2018-1 варіант 10	шт	1	66,16	-	-	66	-
16	Автомат 1п С16	1503-2018-1 варіант 6	шт	8	66,16	-	-	529	-
17	Автомат 1п С50	1503-2018-1 варіант 15	шт	3	87,73	-	-	263	-
18	Автомат 1п С63	1503-2018-1 варіант 14	шт	3	87,73	-	-	263	-
19	Шина з'єднувальна 3ф 63А	1503-8862-1-1 варіант 1	шт	1	625,19	-	-	625	-
20	Провід ПВ-3 10мм	15095-46091-В1-2 варіант 1	км	0,04	33823,31	-	-	1353	-
21	Провід ПВ-3 6мм	15095-46091-В1-2 варіант 2	км	0,04	19288,31	-	-	772	-
22	Провід ПВ-3 2,5мм	15095-46091-В1-2 варіант 3	км	0,04	7864,31	-	-	315	-
23	Шина Брусок 18 прорізів	1503-8862-1-1 варіант 2	шт	1	83,27	-	-	83	-
24	Ізолятор SM 40	1503-11074-1 варіант 1	шт	12	48,99	-	-	588	-
25	Провід АПВ-120	С111-794-2-3	м	28	78,21	-	-	2190	-

Борислав 13.10.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
26	Труба ПВХ 40мм	С111-1301-3 варіант 1	м	50	13,67	-	-	684	-
27	Накінчик алюмінієвий 120мм	С1545-157-1 варіант 1	шт	12	44,23	-	-	531	-
28	Ізострічка 20м	С111-1680-ВЛ-1С варіант 1	шт	3	20,44	-	-	61	-
	Разом за локальним кошторисом прямі витрати, грн.							11737	-
								23503	264,48 12,06
I.	<b>Разом прямі витрати</b>		грн.					<b>23503,00</b>	<b>264,48 12,06</b>
	У тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					14144,00	
	- заробітна плата		грн.					5729,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					3630,00	
	У тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					256,00	
II.	<b>Загальновиробничі витрати</b>	Розрахунок	грн.					<b>3112,00</b>	<b>12,06 26,52</b>
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					<b>26615,00</b>	<b>291,00 12,06</b>
V.	У тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
	Інші сукупні витрати		грн.					-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					<b>26615,00</b>	<b>291,00 12,06</b>
VI.	Прибуток (2,35409)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					<b>713,00</b>	<b>291,00 12,06</b>

ОПРИЯТНО!

Бекіш А.Ю.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VII.	Адміністративні витрати (1,19234)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					362,00	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					27329,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					27690,00	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості		грн.					-	
	Будівництва (без ПДВ)		грн.					27690,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					27690,00	
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					5538,00	
	Всього за актом		грн.					33228,00	
								291,00	12,06

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

"Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 6842 грн.,

зарплата у тому числі:

зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 5729 грн.;

зарплата в експлуатації машин: 256 грн.;

зарплата у складі загальновиrobничих витрат: 857 грн..

СТІДНО 3

ОРИГІНАЛОМ

Бакшис В.А.



М. Коцюбинського, 10/1, М. Київ, Україна  
 Начальник ЖЕД \_\_\_\_\_  
 Начальник ЖЕД \_\_\_\_\_

Розцінки і коефіцієнти перевірів представник відділу ремонтів та наглядів

Заступник директора КТ "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Оболонського району м. Києва

Директор КТ "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Оболонського району м. Києва"  
 \_\_\_\_\_



О.Т. Давиденко  
 \_\_\_\_\_

О.В. Лопшарьова

Н.Г. Євдокименко

20 року

20 року